



# Seminerler



@demetsezenkaihl



@batikentsehitdemetsezenkaihl



@demetsezenaihl



batikentsehitdemetsezenkaihl.meb.k12.tr/



Uğur Mumcu 1608. Sk. No:4  
Yenimahalle Ankara



0 312 256 26 25

# Seminerler



## Ahmet Hamdi Tanpınar Ortaokulu 4007 Etkinlikleri

Tübitak 4007 etkinlikleri kapsamında Ahmet Hamdi Tanpınar Ortaokulunda gerçekleştirilen "Bilim Bakalım Nedir?" etkinliğine okulumuz 9. sınıf öğrencileri ile katılım gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz yapılan çalışmalarını gözlemlemenin yanı sıra Prof. Dr. Süleyman Sadi Seferoğlu'nun "Sanal Yalnızlık" konulu seminerine de katıldılar.

# Seminerler



## Necip Tosun'la Söyleşi

Gönüllü Okur Yazar Ekibi, Edebiyat Öğretmeni Fatma Aydar koordine edildiğinde okuma yolculuğuna bu yıl da devam ediyor. Geçen yıl Mustafa Kutlu ve İsmet Özel söyleşisi ile ara verilen etkinlikler bu eğitim öğretim yılında 140 öğrencinin katılımıyla devam ediyor. Gönüllü Okur Yazar Ekibi'nin ilk misafiri öykücü, eleştirmen, sinema yapımcısı, çok yönlü bir kalem olan Necip Tosun Beyefendi'ydі. Öğrencilerimiz yazarımızın "Otuz Üçüncü Peron" isimli hikaye kitabını okudu, irdeledi, tahliller yaptı ve söyleşi için birçok soru biriktirdiler. Necip Tosun büyük bir nezaketle soruları cevaplandırdı.

# Seminerler



## Mürşit Ekmel Aybek Veli Semineri

*Veli-okul-öğrenci yaklaşımını bütünleyebilmek, velilerimize katkı sağlayabilmek adına seminerler düzenlemeye devam ediyoruz. Bu seminerler kapsamında 02.12.2018 tarihinde Mürşit Ekmel Aybek, eğitim yaklaşımlarımız ve çocuk eğitiminde dikkat etmemiz gereken hususlar üzerine velilerimize bir seminer verdi. Çocuklarımıza yaklaşımlarımız noktasında yaptığımız yanlışları görmemiz ve neler yapmamız gerektiği konusunda fikir edinmemiz açısından son derece verimli bir seminer gerçekleştirildi.*

# Seminerler



## Prof. Dr. Zafer Evis “Proje Hazırlama Semineri”

Okulumuz öğretmenleri yeni projeler üretmek için çalışmalarına devam ediyor. Oluşturacakları projelerde başarılı olmak adına kendilerini geliştirmek için çalışmalar yürütüyorlar. Bunun için Öğretmen Gelişim Eylem Planı kapsamında, öğretmenlerimizi, proje hazırlama aşamasında desteklemek ve bilgilendirmek amacıyla ODTÜ'den Prof. Dr. Zafer Evis'i okulumuza davet ettik. Sayın Zafer Evis, öğretmenlerimize proje hazırlama aşamasında dikkat edilecek hususlar konusunda önemli bilgiler aktardı.

# Seminerler



## Dinçer Ateş İle Söyleşi

*Edebiyat Öğretmeni Fatma Aydar yürütücülüğündeki Gönüllü Okur Yazar Ekibi'nin bu ayki konuğu Dinçer Ateş idi. Ekip, Sayın Dinçer Ateş ile insan, merhamet, vicdan, güç, kurtuluş, ders notları, Ortadoğu gibi birçok kavram ve konu üzerine son derece keyifli ve eğlenceli bir sohbet gerçekleştirdi.*

# Seminerler



## Avukat Zeynep Altun Konferansı

*Hukuk alanını bir meslek olarak öğrencilerimize tanıtmak amacıyla Avukat Zeynep Altun okulumuzdaydı. Hukuk alanında detaylı bilgilendirmesinin yanında öğrencilerimizin sorularını da yanıtladı.*



# Seminerler



## Öğrencilerimiz ASBÜ'de Seminerde

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Gülsen Kayaosmanbaşoğlu öğrencilerimize "Sosyal İnovasyon" konulu bir seminer verdi. Öğrencilerimizle sıcak bir iletişim içinde geçen seminerden sonra öğrencilerimize üniversite tarafından çay ve kahve ikramında bulunuldu. Ayrıca 9-D sınıfından Gülsüm Kolcu isimli öğrencimiz üniversitedeki piyanonun başına geçerek bizlere müzik ziyafeti sundu.

# Seminerler



## Hacı İbrahim Mutlu Semineri

*Düşünce tarihi ve düşünce sorunlarımızın farkına vararak, onları ortadan kaldırma niyeti ve medeniyetimizi yeniden ayağa kaldırma ve dünyanın en etkin medeniyeti haline getirme bilinciyle; okuyan, çabalayan, bilinçli, yürekli Düşünce ve Medeniyet Tarihi Okumaları grubumuzun misafiri olarak okulumuza gelen, ahşap sanatının ve Afrika'nın piri, Hacı İbrahim Mutlu'nun "İyilik Yürek İster" adlı söyleşisi, baştan sona "Dünyada ezilen, sömürülen insanlar adına harekete geçmeliyim, yolda olmalıyım." hissini veriyordu bizlere.*

# Seminerler



## İslam Düşüncesi Enstitüsü Başkanı Prof Dr. Mehmet Görmez'i Ağırladık

Gönüllü Okur Yazar Ekibi'nin çıktığı okuma yolculuğunda bu ayki konuğumuz İslam Düşüncesi Enstitüsü Başkanı Prof Dr. Mehmet Görmez'di. Sayın Mehmet Görmez'e ait olan "Kalbin Erbaini" adlı eser, Gönüllü Okur Yazar Ekibi'nin 150 öğrencisi tarafından okundu, hadis mealleri gücümüz nispetinde ezberlendi, anlamaya ve hayatımıza aktarmaya çalışıldı. Sayın Mehmet Görmez, kalbe işleyen güzel sohbetinde kainat kitabı ile varlık kitabını birlikte okumayı, ilmin her alanına ayırıp gözetmeden yaklaşmak gerektiğini, alemlerin Rabbi tarafından muhatap kabul edilmenin önemini nezih bir dil ve samimi bir üslupla "küçük öğrenci kardeşlerim" dediği ekibimize tane tane anlattı. Bütün salon ilim sahibi bir hocadan mühim bir dersi talim edercesine dinledi pür dikkat. Öğrencilerle yakından ilgilenen Sayın Görmez, Kuran-ı Kerim sınıfımızın açılışını da yaparak bizleri mutlu etti. "İyilik" projemiz kapsamında yapılan sergimizi gezdi, öğrencilerimizden projeyi dinledi.

# Seminerler



## Organ ve Doku Bağıışı Semineri

*Okulumuza Sağlık Bakanlığından gelen yetkililer tarafından “Organ ve Doku Bağıışı” konulu seminer verildi. Konu hakkında öğrencilerimiz bilgilendirildi. Organ bağıışı konusunun önemine vurgu yapıldı.*

# Seminerler



## Öğretmen Gelişim Eylem Planı Toplantısı

Öğretmen gelişim eylem planı kapsamında okulumuz öğretmenleri ile yapılan toplantıda okulumuz Rehberlik Öğretmeni Nurşen Keşkin Yazgan üniversite hazırlık çalışmalarını ile ilgili okulumuzun yapacağı çalışmalar konusunda bilgilendirme yaptı. Öğretmenlerimizin proje çalışmalarını teşvik ve kolaylaştırmakla ilgili yapılabilecek çalışmalar üzerinde duruldu. Okulumuzda yapılabilecek projelerin daha planlı bir şekilde yürütülmesi noktasında verimli bir toplantı gerçekleştirildi.

# Seminerler



## Gazi Üniversitesi Kimya Laboratuvarı Gezisi

Okulumuz öğrencilerine Gazi Üniversitesini tanıtmak, Fen Fakültesi Kimya Bölümü öğretim üyesinden ders dinletmek, kimya laboratuvarlarında bazı kimya deneylerini yerinde göstermek amacıyla üniversiteye bir gezi düzenledik. Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Özcan Yalçınkaya, öğrencilerimizi üniversite öğrencilerinin ders gördüğü anfiye alarak onlarla hem sohbet etti hem de bir bilim olarak kimya ve kimya bölümü hakkında bilgi verdi. Bilime açılan kapıları şimdiden aralayıp üniversitelerde yapılan çalışmalarını yerinde görme imkanı bulan öğrencilerimiz, hayallerine ulaşabilmek için daha da çok çalışma enerjisi ile bu geziden döndüler.

# Seminerler



## Veli Semineri “Ergenlikte Mahremiyet Bilinci”

*Psikolog ve Aile Danışmanı Sayın Özge Gökhan Kır Hanımefendi'nin konuşmacı olduğu “Ergenlikte Mahremiyet Bilinci” konulu veli seminerimizi gerçekleştirdik.*

# Seminerler



## İsmail Kılıçaslan Söyleşisi

Gönüllü Okur Yazar Ekibi bir yazar buluşması için daha İstanbul yolcusu oldu. İstanbul'un nazlı güzelliğini seyretmek fırsatı bulan öğrenciler aynı zamanda İsmail Kılıçaslan ile bir söyleşi gerçekleştirme imkanı buldular. İnsanın ömür defterinde güzel sayfalar olmalı, güzel yolculuklar, güzel yorgunluklar ve bunları daha güzel kılan yol arkadaşları. Gönüllü Okur Yazar Ekibi bu güzel yolculukların ikincisini gerçekleştirme imkanı buldu.



# Seminerler



## Mehmet Tahir İkiler'i Okulumuzda Ağırladık

Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Sayın Mehmet Tahir İkiler'i okulumuzda ağırladık. İkiler, tiyatro ile ilgili öğrencilerimize değerli bilgiler iletti. Kısa bir meddahlık örneği de sergileyen başarılı tiyatrocusu, okulumuz öğrencilerinin beğenisini kazandı.

# Seminerler



## DKAB Öğretmen Gelişim Programı

Öğretmen Gelişim Eylem Planı çerçevesinde gerçekleştirilen seminerlerden bir tanesini daha tamamladık. Yenimahalle'deki diğer okullarda görev yapan meslek dersleri öğretmenlerinin de katılımıyla gerçekleşen program, öğretmenler adına faydalı içeriklerin paylaşıldığı etkin bir program oldu.

# Seminerler



## Hüseyin Su İle Söyleşi

*Gönüllü Okur Yazar Ekibi bu dönemin son buluşmasını Hüseyin Su Beyefendi ile gerçekleştirdi. Zamanın bereketini, sözün kader çizgisindeki seyrini hayret ve öğrenme aşkı ile dinledik bir öğretmen yazarın konuşmalarında. Geride çok güzel sözler, kitapla dolu bir dünya kaldı hepimize. Öğrencilerimizin hepsi kitaba, hayata, dünyaya dair önemli notlar kaydetti zihinlerine ve keyifli bir söyleşi gerçekleşti. Söyleşinin ardından Hüseyin Su Beyefendi, öğrencilerimizin her bir kelimesini dikkatle okuduğu kitaplarını onlar için tek tek imzaladı.*

# Seminerler



## ÖĞEP Seminerlerimiz

*ÖĞEP ve Başkent Öğretmen Atölyeleri kapsamında Mustafa Azdural öğretmenimiz öğretmenlerimize E-twinning konusunda seminer verdi.*

# Seminerler



## Fuat Sezgin Semineri

*Okulumuz öğretmenlerinden Besim Tataroğlu bilim dünyasının önemli ismi Fuat Sezgin'i anlattı. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin faydalandığı bu güzel programda zihinlerde güzel sözler bıraktı. Bilim adına çalışacak bir gençliğin üreteceği yeni fikirlere kapılar araladı.*